PORTARIA Nº 164/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  as  servidoras  ALLANE  THÁSSIA

TENÓRIO,  SHIRLEY  CRISTINA  RIBEIRO  DOS  SANTOS e  DANIELA

CONCEIÇÃO  RAMOS  DE  QUEIROZ para  realizarem  as  consultas  e

movimentações de Processos e demais documentos no sistema Athenas e-DOC -

Sistema  Integrado  de  Protocolização  e  Fluxo  de  Documentos,  no  âmbito  do

Conselho Superior do Ministério Público.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 20 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4d835c74 - 9c4a9052 - 32f24c11 - cd8f8f51